
Fiche	école	de	conduite	-	Label	B
Début	de	période
2023	-	février

Fin	de	période
2024	-	février

Département
021	-	COTE-D'OR

Critère	de	sélection
Raison	sociale

Sélection
SAINT	JULIEN

Taux	de	réussite	de	référence
Départemental

Raison	sociale		:		SAINT	JULIEN
Code	RAFAEL		:		E1702100040
Code	AURIGE		:		02117040
Exploitant		:		CAROLE	MARTINE	DANIELLE	COLLIGNON
Adresse	:
RUE	DE	LA	PETITE	FIN
21490	SAINT-JULIEN

Type	de	présentation 1ère	présentation 2ème	présentation 3ème	présentation	et	+

Tr
ad
it
io
nn
el
le

N
om

br
e	
de

pr
és
en
ta
ti
on
s

N
om

br
e	
de
	ré

us
si
te
s

Ac
co
m
pa
gn
ée N
om

br
e	
de

pr
és
en
ta
ti
on
s

N
om

br
e	
de
	ré

us
si
te
s

Su
pe
rv
is
ée N

om
br
e	
de

pr
és
en
ta
ti
on
s

N
om

br
e	
de
	ré

us
si
te
s

												(19)

												(30)

												(13)

												(24)

												(3)

												(6)

14

22

3

5

2

3

10

18

2

5

1

1

2

3

1

1

0

2

Taux	de	réussite	de	l'école	de	conduite Taux	de	réussite	de	référence Écart	de	points	(école	-	référence)

Tr
ad
it
io
nn
el
le

Toutes	présentations

1ère	présentation

2ème	présentation

3ème	présentation	et	+

Ac
co
m
pa
gn
ée

Toutes	présentations

1ère	présentation

2ème	présentation

3ème	présentation	et	+

Su
pe
rv
is
ée

Toutes	présentations

1ère	présentation

2ème	présentation

3ème	présentation	et	+

+16,62	pts

+11,61	pts

+11,69	pts

+12,66	pts

50,05%

48,39%

51,95%

50,68%

66,67%

60,00%

63,64%

63,33%

+32,12	pts

-29,09	pts

-16,67	pts

-17,12	pts

67,88%

69,09%

72,23%

71,29%

100,00%

40,00%

55,56%

54,17%

-54,89	pts

+50,70	pts

+11,56	pts

-3,28	pts

54,89%

49,30%

55,10%

53,28%

0,00%

100,00%

66,67%

50,00%


