

## Fiche école de conduite - Label B

Début de période		Fin de période		Département	Raison sociale : SAINT JULIEN			
Critère de sélection		Sélection		021 - COTE-D'OR	Code RAFAL : E1702100040	Code AURIGE : 02117040	Exploitant : CAROLE MARTINE DANIELLE COLLIGNON	
Raison sociale		SAINT JULIEN		Départemental	Adresse : RUE DE LA PETITE FIN 21490 SAINT-JULIEN			
Type de présentation	1ère présentation	2ème présentation	3ème présentation et +		Taux de réussite de l'école de conduite	Taux de réussite de référence	Écart de points (école - référence)	
Traditionnelle	Nombre de présentations	22	5	3 (30)	Toutes présentations	63,33%	50,68%	+12,66 pts
	Nombre de réussites	14	3	2 (19)	1ère présentation	63,64%	51,95%	+11,69 pts
Accompagnée	Nombre de présentations	18	5	1 (24)	2ème présentation	60,00%	48,39%	+11,61 pts
	Nombre de réussites	10	2	1 (13)	3ème présentation et +	66,67%	50,05%	+16,62 pts
Supervisée	Nombre de présentations	3	1	2 (6)	Toutes présentations	54,17%	71,29%	-17,12 pts
	Nombre de réussites	2	1	1 (3)	1ère présentation	55,56%	72,23%	-16,67 pts
Traditionnelle	Nombre de présentations	14	3	2 (19)	2ème présentation	40,00%	69,09%	-29,09 pts
	Nombre de réussites	10	2	1 (13)	3ème présentation et +	100,00%	67,88%	+32,12 pts
Accompagnée	Nombre de présentations	18	5	1 (24)	Toutes présentations	50,00%	53,28%	-3,28 pts
	Nombre de réussites	10	2	1 (13)	1ère présentation	66,67%	55,10%	+11,56 pts
Supervisée	Nombre de présentations	3	1	2 (6)	2ème présentation	100,00%	49,30%	+50,70 pts
	Nombre de réussites	2	1	1 (3)	3ème présentation et +	0,00%	54,89%	-54,89 pts